STRATEGI PEMASARAN USAHA AGLAONEMA UNTUK

MENINGKATKAN PENJUALAN PADA KOMUNITAS

AGLAONEMA SRISWAHAN

Oleh:

ZULY NURJAKA RAHARJA

NPM 1702040104

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis Islam

Jurusan : Ekonomi Syariah

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO FAKULTAS

EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

1443 H / 2022 M

STRATEGI PEMASARAN USAHA AGLAONEMA UNTUK

MENINGKATKAN PENJUALAN PADA KOMUNITAS

AGLAONEMA SRISWAHAN

SKRIPSI

Diajukan untuk Memenuhi Tugas dan Memenuhi Sebagian Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)

Oleh:

ZULY NURJAKA RAHARJA

NPM: 1702040104

Pembimbing I : Zumaroh, M.E.Sy

Pembimbing II : Esty Apridasari, M.Si

Jurusan Ekonomi Syari’ah

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1443 H / 2022 M

iii

HALAMAN PERSETUJUAN

Judul Skripsi : STRATEGI PEMASARAN USAHA AGLAONEMA

UNTUK MENINGKATKAN PENJUALAN PADA

KOMUNITAS AGLAONEMA SRISAWAHAN

Nama : ZULY NURJAKA RAHARJA

NPM :1702040104

Jurusan : Ekonomi Syariah (Esy)

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis Islam

MENYETUJUI